АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2023г. с. Тасеево № 44
О проведении Открытого детского турнира села Тасеево по быстрой борьбе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Постановлением администрации Тасеевского сельсовета от 28.12.2022 № 197 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Тасеевского сельсовета» и в целях улучшение физкультурно-спортивной работы и широкого привлечения школьников к здоровому образу жизни, руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 12 марта 2023 года Открытый детский турнир села Тасеево по быстрой борьбе. Место проведения Открытого детского турнира села Тасеево по быстрой борьбе: Красноярский край, Тасеевский р-н, с. Тасеево, пер. Центральный, 1 (МБУК «Тасеевский РДК»).
2. Финансирование Открытого детского турнира села Тасеево по быстрой борьбе произвести за счет средств бюджета Тасеевского сельсовета;
3. Ответственность за организацию и проведение Открытого детского турнира села Тасеево по быстрой борьбе возложить на Железовскую Наталью Борисовну – специалиста 1 категории по работе с населением Администрации Тасеевского сельсовета.
4. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета (selsovet.taseevo.ru).

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Тасеевского сельсовета Я.А. Никоноров